
Campionato IT Master - Ordine di arrivo per categorie  5km

GERMANI  PAOLA F M25 1987 US Triestina Nuoto 438 133

VENEZIANO  DEIANIRA F M25 1987 Genova Nuoto 404 138

PROIETTI  VIOLA F M25 1988 Nautilus ssd 441 167

SILLENI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 418 169

BRANDI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 420 186

MANNI  FLAVIA MARIA F M25 1989 Roma Nuoto Master asd 451 188

MARIOTTI  ELISA F M25 1991 Sportiva Nuoto Grosseto 460 200

FIORETTI  SARA F M25 1989 Nantes Club Masters - NA 443 205

PILLININI  CARLOTTA F M25 1991 Nautilus ssd 430 206

PERACCA  GAIA F M30 1982 US Triestina Nuoto 437 121

APICELLA  EMANUELA F M30 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 465 136

NOCERINO  SIMONA F M30 1983 Gonzaga Sport Club ssd 419 139

PICCARDO  ELENA F M30 1985 Accademia Nuoto Marino 445 154

BAGNAIA  GIULIA F M30 1986 Athena Sp.Club -Bracciano 422 166

MADAMA  ILARIA F M30 1986 Flaminio Sporting Club 458 170

HARVEY  ISABEL DANIELLE F M30 1986 Circolo Canottieri Aniene 464 171

CINELLI  ALESSIA F M30 1986 Nautilus ssd 410 198

MARTINELLI  CAMILLA F M30 1982 Due Ponti ssd 434 199

LONGOBARDO  ROSA ROSSELLA F M30 1982 Rari Nantes Nomentano 469 203

NERVI  ELISABETTA F M35 1977 Aquatica Torino ssd 447 124

MARTINI  VALENTINA F M35 1980 Centro Nuoto Bastia asd 444 151

TAGLIAVENTI  ELEONORA F M35 1981 Pol Garden Rimini 413 153

ORRU`  SILVIA F M35 1978 Sportiva Nuoto Grosseto 452 155

CUTILLO  MONICA F M35 1979 Latina Aquateam 435 165

TIRABASSI  SARA F M35 1978 Athena Sp.Club -Bracciano 423 204

CARCIERI  MARA F M35 1978 G. SPORT VILLAGE SSD 459 213

RAMELLI  ANTONELLA F M35 1977 Due Ponti ssd 408 239

AYZENBERG  EKATERINA F M35 1978 Virtus Buonconvento ssd 456 243

NALDINI  GAIA F M40 1975 Nuotatori Genovesi ssd 402 115

D`AMICO  MICHELA F M40 1972 Nuoto e Can.Civitavecchia 421 135

SCAGLIONE  CONCETTA F M40 1975 Collage Waterpolo Palermo 466 156

GALLENO  CHIARA F M40 1976 Rari Nantes Nomentano 470 157

ZAZA  ANTONELLA F M40 1973 Nautilus ssd 403 158

GALASSO  CHIARA F M40 1976 Circolo Canottieri Aniene 455 179

GALASSI  LUCIA F M40 1972 Forum Sport Center 440 190

RUGGITI  CAMILLA F M40 1973 Centro Nuoto Bastia asd 448 193

GUGLIELMI  ELEONORA F M40 1975 Due Ponti ssd 432 195

GUIDI  LICIA F M40 1974 Nautilus ssd 429 211

FORLANI  VALENTINA F M40 1972 Due Ponti ssd 409 215

ZANCHI  MONICA F M40 1975 Arvalia Swimming Fitness 415 232

DI BARTOLOMEO  AZZURRA F M40 1973 Swim Team Abruzzo asd 462 234

ROSSI  SIMONA F M40 1973 Rapallo Nuoto 425 240

PUTZOLU  MONICA F M40 1975 Due Ponti ssd 449 251



BOVE  STEFANIA F M40 1972 Nuotopiù Academy asd 405 254

PALASCIANO  LAURA F M45 1970 Circolo Canottieri Aniene 414 125

DENOTTI  ALBA F M45 1969 Esperia asd - Cagliari 468 131

CANAZZA  SILVIA F M45 1971 Amatori N Casale di Scodo 431 137

GIACONE  PATRIZIA F M45 1969 Due Ponti ssd 424 176

BORGOGNONI  PAOLA F M45 1967 Nuova Campus Primavera as 457 183

LAZZARO  DEBORA F M45 1969 Aquatica Torino ssd 446 184

DELLE VEDOVE  ROSSELLA F M45 1971 Swim Team Abruzzo asd 463 185

RESTUCCIA  MARINA F M45 1969 Due Ponti ssd 433 194

TRIMELITI  ANNARITA F M45 1968 Due Ponti ssd 407 196

CALDERINI  FEDERICA F M45 1971 Due Ponti ssd 412 221

SACCHETTI  MARIA CRISTINA F M45 1967 Team Orte asd 411 233

LONI  SILVIA F M45 1969 Nautilus ssd 439 238

TOTI  BARBARA F M45 1970 Firenze Nuota Extremo 428 242

SUPERTINO  MONICA F M45 1969 Ronchiverdi ssd 467 244

RAVELLI  LAURETTA GIOVANNA F M50 1966 Gonzaga Sport Club ssd 318 117

LANZA  EMANUELA F M50 1966 Nuotopiù Academy asd 340 123

MARANI  MARIA ELENA F M50 1966 Due Ponti ssd 319 149

CANCELLARA  DANIELA F M50 1965 Villaggio Sport. Eschilo 337 164

SCHIAVONI  CECILIA F M50 1963 Roma Nuoto Master asd 349 182

RAIMONDI  MARIA TIZIANA F M50 1966 Due Ponti ssd 326 202

GIORGIANI  CATIA F M50 1964 Circolo Canottieri Aniene 354 207

MOSCATELLI  GIUSEPPINA F M50 1965 Flaminio Sporting Club 333 217

POZZI  ANNA FAUSTA F M50 1962 Nautilus ssd 315 218

PICCINETTI  MARINA F M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 351 219

GRISOLIA  PAOLA F M50 1966 Circolo Canottieri Aniene 316 223

CESARINI  NICOLETTA F M50 1965 Kristall Sporting Club ss 348 225

ASTONE  PIA F M55 1960 Due Ponti ssd 309 143

VICARI  ARIANNA F M55 1957 Due Ponti ssd 327 210

DE STEFANI  GIOVANNA F M55 1961 Arvalia Swimming Fitness 317 235

GAVOGLIO  GRAZIA F M60 1953 Nuotatori Rivarolesi 306 181

CALAMAI  MONICA F M60 1955 Firenze Nuota Extremo 325 228

TIBALDI  MARIA CATERINA F M60 1954 Due Ponti ssd 310 230

ROSIGNOLI  DUSCA F M60 1954 Nuoto Piombino 341 252

POLIZZY  GIULIANA F M65 1950 Nuoto Piombino 343 253

URBANI  MARCO M M25 1987 Sportiva Nuoto Grosseto 436 86

LUCA  ALFONSO ANGELO M M25 1988 Sis Nuoto Verona 427 98

VIANI  MATTEO M M25 1990 Rapallo Nuoto 426 103

VERDECCHIA  DAVIDE M M25 1988 Due Ponti ssd 416 142

CIOCCA  LUCA M M25 1987 CS Santa Lucia Filippini 453 168

SASSI  ANDREA M M25 1987 Villa Bonelli Nuoto asd 442 175

BIRLADEANU  EUGENIU M M25 1991 CS Santa Lucia Filippini 454 180



VELARDI  GIULIO M M25 1987 Circolo Canottieri Aniene 401 189

BIGOZZI  MATTEO M M25 1989 Sportiva Nuoto Grosseto 461 197

ACCARDO  MARCO M M25 1988 Nautilus ssd 450 236

MIRAGLIA  ROBERTO M M25 1989 Otrè ssd - Noci 406 250

GIOVANNINI  LORENZO M M30 1986 Nuotopiù Academy asd 237 11

GRUARIN  ANDREA M M30 1985 G - Udine asd 220 15

BRAZZALE  GIOVANNI COSIMO M M30 1983 Nuoto Sud Milano - Pieve 233 17

D`ABBENIGNO  ALESSIO M M30 1983 Flaminio Sporting Club 222 25

MERLI  IVAN M M30 1984 PANTA REI SPORT ASD 267 27

CIVITA  LUCA M M30 1983 Due Ponti ssd 206 40

RIGONI  EMANUEL M M30 1984 Villa Bonelli Nuoto asd 223 41

DI FATTA  NICOLA M M30 1982 Nuoto e Can.Civitavecchia 208 80

VILLANI  ALESSANDRO M M30 1982 Sportiva Nuoto Grosseto 219 84

RICCI  FRANCESCO M M30 1985 ACLI Nuoto Brindisi 257 92

LONGOBARDO  ANDREA M M30 1984 Sport Club Roma 70 214 106

CARONE  NICOLA M M30 1982 Ranidae cssd 245 128

D`ANTINI  PIETRO M M30 1986 Ranidae cssd 246 222

GRADELLI  ALESSANDRO M M30 1982 Nautilus ssd 218 246

PERA  MAURO M M35 1980 Nautilus ssd 210 13

RICCO`  RAFFAELE M M35 1981 Sea Sub Modena asd 201 20

VOLANTE  GIANLUCA M M35 1978 Forum Sport Center 221 26

GUIDI  GABRIELE M M35 1977 Suprema Nuoto asd 228 44

SANGUINETI  ENRICO M M35 1979 Rapallo Nuoto 209 51

VIETRI  LUCIANO M M35 1977 Nautilus ssd 203 52

LAURITO  GIOVANNI M M35 1980 Roma Nuoto Master asd 258 53

TAURINO  DAVIDE M M35 1980 PANTA REI SPORT ASD 250 54

ALTAMURA  LUCA M M35 1977 Flaminio Sporting Club 256 58

DI NICCOLA  MIRCO M M35 1978 Marina Militare  - Spezia 238 69

MAIOLINO  LUIGI M M35 1978 PANTA REI SPORT ASD 251 73

PASCUCCI  MIRKO M M35 1981 PANTA REI SPORT ASD 262 75

MILLOZZI  DANIELE M M35 1979 Team Orte asd 265 77

DI TEODORO  FABRIZIO M M35 1980 Flaminio Sporting Club 243 79

TASSI  MICHELE M M35 1981 Sportiva Nuoto Grosseto 240 85

RANIERI  PAOLO M M35 1978 asd Nuotatori Campani 268 93

ADINOLFI  VINCENZO M M35 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 266 94

LACALAMITA  UMBERTO M M35 1979 Ranidae cssd 244 100

FALARDI  ANDREA M M35 1977 SIS - Roma 241 101

DI GIULIO  LUCA M M35 1978 SIS - Roma 242 107

DELL`AQUILA  LORENZO M M35 1978 Due Ponti ssd 213 122

CAMELI  LEONARDO M M35 1981 Virtus Buonconvento ssd 249 152

NOVEMBRE  ONOFRIO M M35 1979 Otrè ssd - Noci 204 216

TADDEI  DIEGO M M40 1975 H. Sport ssd - Firenze 260 12

MILANO  MASSIMO M M40 1973 Sportiva Nuoto Grosseto 255 18

CANTISANO  GIUSEPPE M M40 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 217 19

VALISERRA  MAURIZIO M M40 1972 Nuoto e Can.Civitavecchia 207 21

DEL BARONE  ANDREA M M40 1974 Nuotopiù Academy asd 236 28

DI SABATO  SIMONE M M40 1976 Sportiva Nuoto Grosseto 239 37



KESSLER  FLAVIO M M40 1975 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 216 38

CAMETTI  FABRIZIO M M40 1972 Circolo Canottieri Aniene 263 42

VALERIANI  LUCA M M40 1972 Centro Nuoto Bastia asd 225 46

AMOROSO  IVAN M M40 1974 Swim Team Abruzzo asd 259 50

BERNARDI  MARCO M M40 1975 Due Ponti ssd 269 56

TIRAVANTI  GIUSEPPE M M40 1972 Flaminio Sporting Club 227 57

BELLINI  FRANCESCO M M40 1974 Flaminio Sporting Club 235 68

POMPILI  CRISTIANO M M40 1973 Nautilus ssd 252 78

BURRO  FABRIZIO M M40 1974 Coser Nuoto asd 253 81

VITI  CARLO M M40 1973 Flaminio Sporting Club 234 83

LAUDANI  MASSIMILIANO M M40 1973 Flaminio Sporting Club 247 95

NESI  GIAMPAOLO M M40 1975 Nuoto Piombino 230 96

NICOSIA  FILIPPO M M40 1976 Ssd Fin Plus - Roma 232 99

CASELLI  FRANCESCO M M40 1975 Nuoto Piombino 229 108

LA CORTE  GIORGIO M M40 1974 Flaminio Sporting Club 248 109

ROCCA  FILIPPO M M40 1976 Nautilus ssd 205 110

TIMI  GIOVANNI M M40 1972 Centro Nuoto Bastia asd 226 111

SCARPATI  DAVIDE M M40 1972 Latina Aquateam 212 112

AGRUSTI  FRANCESCO M M40 1973 Otrè ssd - Noci 202 113

PAPI  DAVID M M40 1973 Nuoto Piombino 224 114

TURCHET  DANIELE M M40 1975 UISP Nuoto Cordenons 231 116

PULIERI  VALERIO M M40 1972 Circolo Canottieri Aniene 261 127

LO BIANCO  MASSIMILIANO M M40 1974 SS Lazio Nuoto ssd 264 145

BREUVE  MICHEL M M40 1975 Natatio Omnibus asd 215 159

OLIVA  RICCARDO M M40 1974 Due Ponti ssd 211 245

CELESTINI  ANDREA M M40 1974 Circolo Canottieri Aniene 254 RIT

COCCI  GUIDO M M45 1969 Imolanuoto 142 2

SCALDAFERRI  DOMENICO M M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 159 3

BARBUSCIA  MICHELE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 113 4

PINTO  MASSIMILIANO M M45 1968 Due Ponti ssd 123 6

RIDOLFI  MAURIZIO M M45 1967 Nautilus ssd 155 7

ALATRI  ALBERTO M M45 1967 Due Ponti ssd 111 29

MILIO  GUIDO M M45 1967 Rari Nantes Nomentano 164 30

PASSIGATTI  GINO M M45 1967 Villa Bonelli Nuoto asd 130 32

ARGENTI PITTALUGA  GIULIO MARIA M M45 1971 Due Ponti ssd 115 36

CARLUCCI  DUILIO M M45 1970 Jolly Nuoto Cl. Benevento 102 39

FRANCESCHI  RICCARDO M M45 1971 Nuoto Piombino 133 45

BERNASCHI  EDOARDO M M45 1969 Athena Sp.Club -Bracciano 116 49

GALLUCCI  STEFANO M M45 1969 Muovi Lecce ssd 165 59

PALMERIO  SIMONE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 145 62

SANSALONE  GIUSEPPE M M45 1967 Sportiva Nuoto Grosseto 156 63

RUBERTA`  ANTONINO M M45 1969 Due Ponti ssd 110 66

ANGELINI  DANIELE M M45 1971 Marina Militare  - Spezia 137 67

CAU  GIORGIO M M45 1970 Atlantide sc  ssd 160 71

MICOZZI  VINCENZO M M45 1967 Due Ponti ssd 109 72

BERARDI  FABRIZIO M M45 1967 Swim Team Abruzzo asd 157 74

TINELLI  ANTONIO M M45 1967 Otrè ssd - Noci 103 76

RESTA  GIANVITO COSIMO M M45 1970 Otrè ssd - Noci 105 90

MORINI  CRISTIANO M M45 1970 Virtus Buonconvento ssd 146 126



D`AMORE  GIOACCHINO M M45 1967 SS Lazio Nuoto ssd 144 129

CAVALIERE  MAURIZIO GILDO M M45 1968 Aquatic Team Ravenna 101 134

CAVALCA  MARCO M M45 1968 Villa Bonelli Nuoto asd 129 160

NENCINI  GIANLUCA M M45 1968 Virtus Buonconvento ssd 147 187

SCOTTA  MASSIMILIANO M M45 1967 Aquatica Torino ssd 138 RIT

LEONE  MARCO M M50 1965 Nuotatori Milanesi 150 1

LAVEGLIA  ANTONELLO M M50 1966 Forum Sport Center 124 5

CANALE  MASSIMO M M50 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 121 8

CACCIAMANI  MASSIMO M M50 1964 Centro Nuoto Bastia asd 134 10

POSSANZINI  RENATO M M50 1962 Swim Team Abruzzo asd 158 14

MASATTI  ALESSANDRO M M50 1963 Sport Management Lombardi 135 16

ALFONSI  EMIDIO M M50 1965 Vis Nova Roma asd 166 22

BOGNANNI  ANTONINO M M50 1964 Pol Nadir - Palermo 161 23

D`AURIA  ROBERTO M M50 1964 SS Lazio Nuoto ssd 162 24

POLIDORI  RICCARDO M M50 1965 Nuoto Piombino 132 31

D`ANGELO  WALTER M M50 1962 Nuotatori Milanesi 131 33

PARENZA  ROBERTO M M50 1963 Forum Sport Center 127 34

MORGANTI  EMIDIO M M50 1964 GS Samb 87 143 35

BOSCO  GIUSEPPE M M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 139 43

MANGANELLI  ANDREA M M50 1965 Flaminio Sporting Club 152 47

MIGLIARA  MASSIMILIANO M M50 1965 Gonzaga Sport Club ssd 114 48

KNIGHT  MASSIMO M M50 1964 Circolo Canottieri Napoli 122 55

MUZI  GIANCARLO M M50 1966 Kristall Sporting Club ss 163 60

TORRONI  GIOVANNI M M50 1963 Latina Aquateam 120 64

CERIONI  ENRICO M M50 1962 Forum Sport Center 126 65

MARROCCO  MICHELE M M50 1965 Forum Sport Center 125 70

GAZZARA  ALESSANDRO M M50 1963 G. SPORT VILLAGE SSD 149 82

TUFANO  MICHELE M M50 1962 Due Ponti ssd 112 87

BARBINI  LUCA ANTONIO M M50 1963 Sportiva Nuoto Grosseto 151 88

MARIOTTI  MASSIMO M M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 153 89

BARBESINO  FRANCESCO M M50 1964 Flaminio Sporting Club 154 91

RIGHETTI  ERMANNO M M50 1964 Due Ponti ssd 119 144

PISTAGNI  FABRIZIO M M50 1965 SIS - Roma 140 146

PRANDINI  STEFANO M M50 1963 Village Nuoto asd 108 191

SOZZI  MARCO M M50 1962 Sportiva Nuoto Grosseto 148 192

PUTIGNANO  IGNAZIO M M50 1964 Otrè ssd - Noci 104 247

CETTI  FABIO M M50 1964 Forum Sport Center 128 RIT

CASINI  ROBERTO M M50 1963 Circolo Canottieri Aniene 141 RIT

PARRINELLO  GERARDO NICOLA M M55 1958 Due Ponti ssd 324 97

CASATI  FABIO M M55 1961 H. Sport ssd - Firenze 307 102

CANTONI  GIANPAOLO M M55 1961 Circolo Canottieri Aniene 305 104

TEODORI  GIULIO M M55 1957 Due Ponti ssd 321 105

MARZULLO  STEFANO M M55 1959 Ass.Nuoto Lucca Capannori 352 118

VISCARDI  ALFONSO M M55 1959 Peppe Lamberti N.C. asd 353 120

COPPA  GIANFRANCO M M55 1959 Coser Nuoto asd 350 130

MALOBERTI  PAOLO M M55 1957 Villa Bonelli Nuoto asd 336 132

MELE  RICCARDO M M55 1958 Muovi Lecce ssd 355 147

ROTONDO  FRANCESCO M M55 1961 Due Ponti ssd 328 150



CAVACECE  MASSIMO M M55 1958 Flaminio Sporting Club 330 174

ROTONDI  MARCO M M55 1957 Latina Aquateam 344 201

DE MARCHIS  MARCELLO M M55 1961 Due Ponti ssd 311 208

SOLINAS  GIOVANNI M M55 1958 Centro Nuoto Bastia asd 339 209

SIRAGUSA  ROBERTO M M55 1958 Villa Bonelli Nuoto asd 335 212

IMPORZANI  OMAR M M55 1960 Ice Club Como 312 214

VILLA  MASSIMO M M55 1960 Nautilus ssd 334 237

GHIGLIONE  MARCO M M55 1958 Centro Nuoto Bastia asd 338 RIT

CUCE`  ROSARIO M M60 1955 US Triestina Nuoto 329 119

ZAMORANI  DIEGO M M60 1952 Rapallo Nuoto 322 140

VELARDI  EUGENIO M M60 1953 Circolo Canottieri Aniene 301 148

PASTORELLA  WALTER M M60 1956 Nuoto Piombino 345 163

BUZZETTI  MASSIMO M M60 1955 Circolo Canottieri Aniene 303 177

ALFONSI  PAOLO M M60 1956 Due Ponti ssd 314 178

SEBASTIANELLI  ALESSANDRO M M60 1956 Nautilus ssd 332 224

IANNACCONE  GIOVANNI M M60 1955 Natatio Omnibus asd 331 231

ZANELLO  ANDREA M M60 1954 Circolo Canottieri Aniene 304 249

TUBINO  FULVIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 323 141

ESPOSITO  RAFFAELE M M65 1951 Massa Lubrense Nuoto asd 302 161

VENTURINI  PIERLUIGI M M65 1950 Due Ponti ssd 313 220

DE LEO  SALVATORE M M65 1949 Centro Nuoto Bastia asd 346 226

CONTI  VITTORIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 320 227

SUICH  WALTER M M65 1951 Nuoto Piombino 342 229

CAPPUCCINI  MASSIMO M M65 1950 Due Ponti ssd 308 241

BIANCHINI  MARCO M M65 1950 Olgiata 20.12 ssd 347 248

DEIANA  SALVATORE M M70 1943 Rapallo Nuoto 117 61

PAOLETTI  ALFREDO M M70 1942 Due Ponti ssd 118 162

MANNOCCI  MASSIMO M M70 1946 Village Nuoto asd 107 172

CARESTIA  GIORGIO M M75 1940 Villaggio Sport. Eschilo 106 173

VANTAGGIATO  MARCO M X45 1971 Portogallo 136 9



. . . . . . .



Ordine di arrivo categorie 3 km

SAVO  LAURA F M25 1989 PANTA REI SPORT ASD 149 10

VENEZIANO  DEIANIRA F M25 1987 Genova Nuoto 104 11

GERMANI  PAOLA F M25 1987 US Triestina Nuoto 124 12

NUTI  LAURA F M25 1989 Aquatica Torino ssd 113 15

SILLENI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 132 28

FIORETTI  SARA F M25 1989 Nantes Club Masters - NA 142 39

BRANDI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 127 47

PROIETTI CIGNITTI  FRANCESCA F M25 1988 Casetta Bianca ssd 119 58

MARIOTTI  ELISA F M25 1991 Sportiva Nuoto Grosseto 116 61

PILLININI  CARLOTTA F M25 1991 Nautilus ssd 143 RIT

PERACCA  GAIA F M30 1982 US Triestina Nuoto 406 112

CAPPA  DESIREE F M30 1984 Villaggio Sport. Eschilo 424 132

NOCERINO  SIMONA F M30 1983 Gonzaga Sport Club ssd 403 144

APICELLA  EMANUELA F M30 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 425 150

PICCARDO  ELENA F M30 1985 Accademia Nuoto Marino 402 155

BAZZANI  PAOLA F M30 1982 Rari Nantes Torino 405 156

BAGNAIA  GIULIA F M30 1986 Athena Sp.Club -Bracciano 401 164

HARVEY  ISABEL DANIELLE F M30 1986 Circolo Canottieri Aniene 446 171

CINELLI  ALESSIA F M30 1986 Nautilus ssd 441 190

MAZZOCCHI  SIMONA F M30 1985 Centro Nuoto Anagni asd 455 194

ZAZZARA  LUIGIA F M30 1984 Centro Nuoto Anagni asd 456 203

LANCIOTTI  LAURA F M30 1983 SS Lazio Nuoto ssd 440 206

MARTINELLI  CAMILLA F M30 1982 Due Ponti ssd 407 219

PALMA  ANITA F M30 1983 Sporting Club Tuscolano 431 231

GRECO  VALERIA F M30 1985 Sporting Club Tuscolano 420 241

VIGLIETTA  SILVIA F M30 1984 G. SPORT VILLAGE SSD 442 277

NERVI  ELISABETTA F M35 1977 Aquatica Torino ssd 213 31

ORRU`  SILVIA F M35 1978 Sportiva Nuoto Grosseto 215 62

CUTILLO  MONICA F M35 1979 Latina Aquateam 219 69

TIRABASSI  SARA F M35 1978 Athena Sp.Club -Bracciano 203 117

LUCHETTI  LIA F M35 1978 SS Lazio Nuoto ssd 249 126

CAPONE  ANNALISA F M35 1981 Forum Sport Center 230 147

RAMELLI  ANTONELLA F M35 1977 Due Ponti ssd 217 176

DI GENOVA  BEATRICE F M35 1979 Zero9 ssd arl 205 188

FREGOSI MOSCATELLI  ALESSIA F M35 1977 Sportiva Nuoto Grosseto 222 201

BARLATTANI  MICHELA F M35 1981 Flaminio Sporting Club 237 253

BIANCO  PAOLA F M35 1978 Nuoto Giunone - Caldiero 218 255

LOFFREDA  TANIA F M35 1979 Casetta Bianca ssd 220 NP

NALDINI  GAIA F M40 1975 Nuotatori Genovesi ssd 306 67

D`AMICO  MICHELA F M40 1972 Nuoto e Can.Civitavecchia 309 93

ZAZA  ANTONELLA F M40 1973 Nautilus ssd 305 111

SCAGLIONE  CONCETTA F M40 1975 Collage Waterpolo Palermo 356 122

LOSACCO  ANNALISA F M40 1972 Canottieri Baldesio 327 123



GALLENO  CHIARA F M40 1976 Rari Nantes Nomentano 359 124

GALASSI  LUCIA F M40 1972 Forum Sport Center 303 129

GALASSO  CHIARA F M40 1976 Circolo Canottieri Aniene 323 139

TESTA  EMANUELA F M40 1975 SA-FA 2000 ssd - Torino 313 140

SIRIGNANO  ANTONIA F M40 1974 Sporting Club Tuscolano 301 159

GUIDI  LICIA F M40 1974 Nautilus ssd 351 174

ZANCHI  MONICA F M40 1975 Arvalia Swimming Fitness 347 182

FORLANI  VALENTINA F M40 1972 Due Ponti ssd 312 185

GUIDI  SEHILA F M40 1975 Nautilus ssd 352 189

VISDOMINI  VALENTINA F M40 1975 Nuoto Piombino 328 199

ROSSI  SIMONA F M40 1973 Rapallo Nuoto 320 205

COSTAGLI  SABRINA F M40 1972 Nautilus ssd 339 210

RUIU  FRANCESCA DANIELA F M40 1974 Nautilus ssd 340 211

BOVE  STEFANIA F M40 1972 Nuotopiù Academy asd 310 258

PUTZOLU  MONICA F M40 1975 Due Ponti ssd 345 300

DONATI  BARBARA F M40 1974 Nuoto Piombino 338 338

ARTAZ  CLAUDIA ELISABETTA F M40 1973 Natatio Omnibus asd 357 364

PALASCIANO  LAURA F M45 1970 Circolo Canottieri Aniene 501 184

CANAZZA  SILVIA F M45 1971 Amatori N Casale di Scodo 512 193

LUCARIELLO  MARIA NUNZIA F M45 1971 Forum Sport Center 506 221

GIACONE  PATRIZIA F M45 1969 Due Ponti ssd 542 222

PELLEGRINO  FEDERICA F M45 1970 Nautilus ssd 541 227

BORGOGNONI  PAOLA F M45 1967 Nuova Campus Primavera as 531 232

LAZZARO  DEBORA F M45 1969 Aquatica Torino ssd 515 234

RESTUCCIA  MARINA F M45 1969 Due Ponti ssd 518 236

MANTOVANI  ALESSIA F M45 1969 Flaminio Sporting Club 545 238

TRIMELITI  ANNARITA F M45 1968 Due Ponti ssd 508 239

DELLE VEDOVE  ROSSELLA F M45 1971 Swim Team Abruzzo asd 529 240

GUIDI  FLAMINIA F M45 1970 Flaminio Sporting Club 521 244

LIBERATORE  CRISTINA F M45 1968 Due Ponti ssd 513 246

CECCHETTO  ROBERTA F M45 1967 Natatio Omnibus asd 550 247

TOTI  BARBARA F M45 1970 Firenze Nuota Extremo 503 256

CHIONCHIO  MARIA GRAZIA F M45 1971 GIS Milano ssd 520 259

BAROCCETTI  DORIANA F M45 1971 Rari Nantes Nomentano 547 260

LONI  SILVIA F M45 1969 Nautilus ssd 530 262

CALDERINI  FEDERICA F M45 1971 Due Ponti ssd 510 265

BRUNELLI  BARBARA F M45 1970 Team Orte asd 523 268

CIMA  MONICA F M45 1967 Team Orte asd 524 273

MACCARONI  LAURA F M45 1971 Roma Nuoto Master asd 505 280

CASARIL  SILVIA F M45 1969 Zero9 ssd arl 502 281

CIAFFI  BARBARA F M45 1970 Roma Nuoto Master asd 504 282

SUPERTINO  MONICA F M45 1969 Ronchiverdi ssd 528 290

DI CROCE  SIMONA F M45 1969 Ssd Fin Plus - Roma 527 293

CONSOLARO  ALESSANDRA F M45 1968 Ice Club Como 507 321

NARDUZZI  STEFANIA F M45 1967 Due Ponti ssd 511 330

LANZA  EMANUELA F M50 1966 Nuotopiù Academy asd 642 249

LIVERINI  GIORDANA F M50 1965 Flaminio Sporting Club 627 251

PETRACCHI  DANIELA F M50 1963 Roma Nuoto Master asd 638 266



MARANI  MARIA ELENA F M50 1966 Due Ponti ssd 618 272

DRESDA  FRANCESCA ROMANA F M50 1964 Ssd Fin Plus - Roma 616 278

GIORGIANI  CATIA F M50 1964 Circolo Canottieri Aniene 632 297

RAIMONDI  MARIA TIZIANA F M50 1966 Due Ponti ssd 605 298

BACCIGLIERI  ROBERTA F M50 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 609 305

PICCINETTI  MARINA F M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 623 309

MOSCATELLI  GIUSEPPINA F M50 1965 Flaminio Sporting Club 612 322

HAMORI  JUDIT F M50 1966 Latina Aquateam 613 324

CESARINI  NICOLETTA F M50 1965 Kristall Sporting Club ss 614 325

LANCIA  PAOLA F M50 1962 SIS - Roma 628 332

BUZZI  TIZIANA F M50 1964 Aria Sport ssd 641 371

PRIMICERI  PATRIZIA F M50 1963 Ronchiverdi ssd 637 NP

ASTONE  PIA F M55 1960 Due Ponti ssd 716 295

VICARI  ARIANNA F M55 1957 Due Ponti ssd 713 317

IANNIELLO  LUCIA F M55 1960 Nantes Ostiensis 727 343

MELICA  CLAUDIA F M55 1961 Flaminio Sporting Club 737 357

ZANE  DANIELA F M55 1959 SIS - Roma 742 366

GAVOGLIO  GRAZIA F M60 1953 Nuotatori Rivarolesi 706 313

CALAMAI  MONICA F M60 1955 Firenze Nuota Extremo 707 346

TIBALDI  MARIA CATERINA F M60 1954 Due Ponti ssd 714 351

ROSIGNOLI  DUSCA F M60 1954 Nuoto Piombino 739 369

JOLLY  CHRISTINE F M65 1949 Latina Aquateam 731 347

POLIZZY  GIULIANA F M65 1950 Nuoto Piombino 740 367

PUZZILLI  LAURETTA F M65 1951 Due Ponti ssd 729 373

ANDROSONI  RITA F M75 1937 Due Ponti ssd 723 375

EATON  HEATHER G F X40 1973 Stati Uniti 311 146

URBANI  MARCO M M25 1987 Sportiva Nuoto Grosseto 417 73

LUCA  ALFONSO ANGELO M M25 1988 Sis Nuoto Verona 414 76

SPELONCHI  ALESSIO M M25 1987 Pol Comunale Riccione 409 77

COCCO  FILIPPO M M25 1988 Pol Comunale Riccione 408 78

VIANI  MATTEO M M25 1990 Rapallo Nuoto 410 81

CREMONESI  DANIELE M M25 1987 Nautilus ssd 428 131

VERDECCHIA  DAVIDE M M25 1988 Due Ponti ssd 412 134

BACCHI STEFANI  MATTEO M M25 1991 Villa Bonelli Nuoto asd 421 136

SPARTANO  ANTONIO M M25 1991 Due Ponti ssd 451 167

BIGOZZI  MATTEO M M25 1989 Sportiva Nuoto Grosseto 427 169

CIOCCA  LUCA M M25 1987 CS Santa Lucia Filippini 423 170

MASTRODOMENICO  MORENO M M25 1988 GIS Milano ssd 413 172

SASSI  ANDREA M M25 1987 Villa Bonelli Nuoto asd 439 175

VITALE  DANIELE M M25 1989 SS Lazio Nuoto ssd 447 178

BIRLADEANU  EUGENIU M M25 1991 CS Santa Lucia Filippini 433 204

ANGELETTI  MATTEO M M25 1987 SS Lazio Nuoto ssd 449 209



ACCARDO  MARCO M M25 1988 Nautilus ssd 452 242

PISTOLESI  FEDERICO M M25 1988 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 443 306

GIOVANNINI  LORENZO M M30 1986 Nuotopiù Academy asd 453 80

PUCCI  MARCO M M30 1983 Firenze Nuota Extremo 445 88

BRAZZALE  GIOVANNI COSIMO M M30 1983 Nuoto Sud Milano - Pieve 429 89

GRUARIN  ANDREA M M30 1985 G - Udine asd 418 92

VIOLA  FRANCESCO M M30 1982 Roma Nuoto Master asd 444 108

D`ABBENIGNO  ALESSIO M M30 1983 Flaminio Sporting Club 454 109

MERLI  IVAN M M30 1984 PANTA REI SPORT ASD 450 110

RIGONI  EMANUEL M M30 1984 Villa Bonelli Nuoto asd 438 113

CIVITA  LUCA M M30 1983 Due Ponti ssd 411 115

TERZI  STEFANO M M30 1986 Villa Bonelli Nuoto asd 426 130

PALLANTE  ALESSIO M M30 1986 Nautilus ssd 416 160

DI FATTA  NICOLA M M30 1982 Nuoto e Can.Civitavecchia 415 162

SEBASTIANELLI  FRANCESCO M M30 1983 Nautilus ssd 437 163

GUIDA  RAFFAELE M M30 1986 Olbia Nuoto asd 430 165

LONGOBARDO  ANDREA M M30 1984 Sport Club Roma 70 404 179

SAMPAOLO  TOMMASO M M30 1982 SS Lazio Nuoto ssd 448 180

DONNICI  MARIO M M30 1983 Flaminio Sporting Club 419 181

CHILELLI  FABRIZIO M M30 1985 Flaminio Sporting Club 422 197

PUCCI  PAOLO M M30 1986 CS Santa Lucia Filippini 434 218

LA PADULA  FLAVIO M M30 1986 CS Santa Lucia Filippini 435 270

GRADELLI  ALESSANDRO M M30 1982 Nautilus ssd 436 276

URZI`  EMANUELE ORAZIO FERDINAND M M30 1985 Nautilus ssd 432 279

VOLANTE  GIANLUCA M M35 1978 Forum Sport Center 519 166

FONTANELLI  DANIELE M M35 1977 Centro Nuoto Bastia asd 522 177

LAURITO  GIOVANNI M M35 1980 Roma Nuoto Master asd 536 186

GUIDI  GABRIELE M M35 1977 Suprema Nuoto asd 537 187

TAURINO  DAVIDE M M35 1980 PANTA REI SPORT ASD 549 191

SANGUINETI  ENRICO M M35 1979 Rapallo Nuoto 517 192

VIETRI  LUCIANO M M35 1977 Nautilus ssd 548 196

DE PASQUALE  PAOLO M M35 1981 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 546 207

MAIOLINO  LUIGI M M35 1978 PANTA REI SPORT ASD 552 212

GIORDANI  GABRIELE M M35 1980 Pallanuoto Benfica Viareg 538 213

FALARDI  ANDREA M M35 1977 SIS - Roma 532 214

DI GIULIO  LUCA M M35 1978 SIS - Roma 533 215

DE PETRIS  ROBERTO M M35 1979 Latina Aquateam 526 216

TASSI  MICHELE M M35 1981 Sportiva Nuoto Grosseto 516 217

DELL`AQUILA  LORENZO M M35 1978 Due Ponti ssd 509 220

ADINOLFI  VINCENZO M M35 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 540 233

TESTONE  MARCO M M35 1978 Nautilus ssd 525 235

RICCIONI  VALERIO M M35 1981 Nautilus ssd 544 237

DE SANTIS  ROBERTO M M35 1977 Flaminio Sporting Club 539 254

BORTOLIN  MARCO M M35 1980 Flaminio Sporting Club 514 257

SETTEFRATI  ANDREA M M35 1981 Parco Paradiso ssd 551 261

ARTUSO  TULLIO M M35 1980 Peppe Lamberti N.C. asd 534 267

CARBONARO  VALERIO M M35 1981 CS Santa Lucia Filippini 543 269

CAMERA  FEDERICO M M35 1981 Nautilus ssd 535 291



TADDEI  DIEGO M M40 1975 H. Sport ssd - Firenze 224 19

VALISERRA  MAURIZIO M M40 1972 Nuoto e Can.Civitavecchia 223 20

CANTISANO  GIUSEPPE M M40 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 227 21

DI SABATO  SIMONE M M40 1976 Sportiva Nuoto Grosseto 212 22

RINALDI  PAOLO M M40 1972 H2O Nuoto asd 206 23

KESSLER  FLAVIO M M40 1975 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 214 29

CAMETTI  FABRIZIO M M40 1972 Circolo Canottieri Aniene 246 30

TIRAVANTI  GIUSEPPE M M40 1972 Flaminio Sporting Club 235 42

CELESTINI  ANDREA M M40 1974 Circolo Canottieri Aniene 253 43

BERNARDI  MARCO M M40 1975 Due Ponti ssd 221 44

BELLINI  FRANCESCO M M40 1974 Flaminio Sporting Club 255 45

PALLA  ALESSANDRO M M40 1976 Tennis Club Su Planu 201 46

POMPILI  CRISTIANO M M40 1973 Nautilus ssd 251 48

BRACALENTE  DINO M M40 1975 Atlantide sc  ssd 209 49

BONITO  LUCA M M40 1972 SS Lazio Nuoto ssd 250 50

COLELLA  ANDREA M M40 1974 Latina Aquateam 228 51

DE FEO  LUIGI M M40 1973 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 204 52

MASCI  FEDERICO M M40 1975 Flaminio Sporting Club 244 59

VITI  CARLO M M40 1973 Flaminio Sporting Club 254 60

PENNETTI  MARCO M M40 1975 Nautilus ssd 202 65

ALTAMURA  LEONARDO M M40 1975 Suprema Nuoto asd 238 70

NICOSIA  FILIPPO M M40 1976 Ssd Fin Plus - Roma 234 72

CASELLI  FRANCESCO M M40 1975 Nuoto Piombino 229 75

PULIERI  VALERIO M M40 1972 Circolo Canottieri Aniene 241 87

NESI  GIAMPAOLO M M40 1975 Nuoto Piombino 239 90

CAMPEGIANI  GIORGIO M M40 1976 Atlantide sc  ssd 207 101

LAUDANI  MASSIMILIANO M M40 1973 Flaminio Sporting Club 252 103

STRIVIERI  ALESSANDRO M M40 1973 Village Nuoto asd 226 116

ROGANTE  MARCO M M40 1974 Forum Sport Center 232 120

TABARINI  ALESSANDRO M M40 1976 Forum Sport Center 233 121

TURCHET  DANIELE M M40 1975 UISP Nuoto Cordenons 225 125

LO BIANCO  MASSIMILIANO M M40 1974 SS Lazio Nuoto ssd 243 127

SCOLA  FEDERICO M M40 1973 Casetta Bianca ssd 211 137

BREUVE  MICHEL M M40 1975 Natatio Omnibus asd 248 142

PERESEMPIO  GIORGIO M M40 1975 Flaminio Sporting Club 216 143

CLEMENZI  FEDERICO M M40 1975 Flaminio Sporting Club 240 148

TOMAT  KRISTIAN M M40 1973 Nautilus ssd 242 149

CARDONE  PAOLO EMILIO M M40 1973 SS Lazio Nuoto ssd 247 152

GIANNOLA  FRANCESCO M M40 1976 Rari Nantes Nomentano 236 154

CICCOCELLI  DANIELE M M40 1974 Nantes Ostiensis 210 157

FUNARI  LORENZO M M40 1974 Casetta Bianca ssd 245 173

BERGAMI  EMILIANO M M40 1976 Atlantide sc  ssd 208 195

OLIVA  RICCARDO M M40 1974 Due Ponti ssd 231 202

COCCI  GUIDO M M45 1969 Imolanuoto 102 1

SCALDAFERRI  DOMENICO M M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 141 2

BARBUSCIA  MICHELE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 101 3

PINTO  MASSIMILIANO M M45 1968 Due Ponti ssd 133 4

SANTOPIETRO  MASSIMILIANO M M45 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 147 5



RIDOLFI  MAURIZIO M M45 1967 Nautilus ssd 153 6

TODINI  ALESSIO M M45 1967 Forum Sport Center 108 7

PASQUINI  ROBERTO M M45 1968 Villaggio Sport. Eschilo 137 8

SPARAGNA  LUCA M M45 1967 Nautilus ssd 144 9

GASPARRI  ANDREA M M45 1970 Due Ponti ssd 111 13

RUSSO  MARCO M M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 148 14

COCCIOLA  MARCO M M45 1971 Pol Nadir - Palermo 150 16

ALATRI  ALBERTO M M45 1967 Due Ponti ssd 114 17

ARGENTI PITTALUGA  GIULIO MARIA M M45 1971 Due Ponti ssd 107 18

PASSIGATTI  GINO M M45 1967 Villa Bonelli Nuoto asd 140 24

PALMERIO  SIMONE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 109 25

GALLUCCI  STEFANO M M45 1969 Muovi Lecce ssd 152 26

FRANCESCHI  RICCARDO M M45 1971 Nuoto Piombino 131 27

RUBERTA`  ANTONINO M M45 1969 Due Ponti ssd 138 32

ROSATI  GIOVACCHINO M M45 1970 Centro Nuoto Bastia asd 129 33

TINELLI  ANTONIO M M45 1967 Otrè ssd - Noci 134 34

MICOZZI  VINCENZO M M45 1967 Due Ponti ssd 128 35

SANSALONE  GIUSEPPE M M45 1967 Sportiva Nuoto Grosseto 117 36

BETTARINI  ROSSANO M M45 1971 H. Sport ssd - Firenze 125 37

CAU  GIORGIO M M45 1970 Atlantide sc  ssd 130 38

LANDI  FABRIZIO M M45 1971 Atlantide sc  ssd 106 40

BAROCCETTI  ALESSANDRO M M45 1971 Flaminio Sporting Club 121 41

CARPI  MASSIMILIANO M M45 1969 Roma Nuoto Master asd 122 53

ZOPPI  CLAUDIO M M45 1969 Flaminio Sporting Club 103 57

D`AMORE  GIOACCHINO M M45 1967 SS Lazio Nuoto ssd 145 63

CECCARELLI  ALESSANDRO M M45 1969 Sportiva Nuoto Grosseto 123 64

SCOTTA  MASSIMILIANO M M45 1967 Aquatica Torino ssd 112 71

FUNARI  RICCARDO M M45 1970 Casetta Bianca ssd 146 74

TORTORA  SERGIO M M45 1971 Rari Nantes Nomentano 110 79

BALLERI  ALESSANDRO M M45 1971 Flaminio Sporting Club 126 82

DEARCA  ANDREA M M45 1971 Roma Nuoto Master asd 105 83

CAVALIERE  MAURIZIO GILDO M M45 1968 Aquatic Team Ravenna 115 84

FORCELLA  EDOARDO M M45 1967 Nautilus ssd 135 85

VALIANI  STEFANO M M45 1968 Rari Nantes Bel Poggio ss 151 91

BORGHI  RICCARDO M M45 1967 SS Lazio Nuoto ssd 118 97

DIOGUARDI  ANDREA M M45 1968 Villaggio Sport. Eschilo 154 102

CANGELOSI  CARMELO M M45 1968 Centro Nuoto Bastia asd 120 104

MANSUETI  RENZO M M45 1967 Nautilus ssd 136 106

CAVALCA  MARCO M M45 1968 Villa Bonelli Nuoto asd 139 158

LEONE  MARCO M M50 1965 Nuotatori Milanesi 361 54

LAVEGLIA  ANTONELLO M M50 1966 Forum Sport Center 335 55

CASINI  ROBERTO M M50 1963 Circolo Canottieri Aniene 324 56

CANALE  MASSIMO M M50 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 314 66

CIPRESSO  GIANFRANCO M M50 1965 Circolo Canottieri Aniene 318 68

ALFONSI  EMIDIO M M50 1965 Vis Nova Roma asd 336 86

BOGNANNI  ANTONINO M M50 1964 Pol Nadir - Palermo 360 94

MORGANTI  EMIDIO M M50 1964 GS Samb 87 343 95

LAIS  GIORGIO M M50 1962 Flaminio Sporting Club 344 96

PARENZA  ROBERTO M M50 1963 Forum Sport Center 322 98



POLIDORI  RICCARDO M M50 1965 Nuoto Piombino 346 99

D`AURIA  ROBERTO M M50 1964 SS Lazio Nuoto ssd 358 100

BARDINI  VITTORIO M M50 1966 Dimensione N Pontedera 333 105

CETTI  FABIO M M50 1964 Forum Sport Center 302 107

MANGANELLI  ANDREA M M50 1965 Flaminio Sporting Club 349 114

BOSCO  GIUSEPPE M M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 319 118

CALDERONI  ENRICO M M50 1965 Villa York Sporting Club 354 119

CERIONI  ENRICO M M50 1962 Forum Sport Center 321 128

TORRONI  GIOVANNI M M50 1963 Latina Aquateam 316 133

SPINA  STEFANO M M50 1966 Flaminio Sporting Club 348 135

CIONI  STEFANO M M50 1963 H. Sport ssd - Firenze 332 138

MARROCCO  MICHELE M M50 1965 Forum Sport Center 334 141

BARBINI  LUCA ANTONIO M M50 1963 Sportiva Nuoto Grosseto 326 145

LA ROCCA  SALVATORE M M50 1965 Fonte Meravigliosa Sport 355 151

BARBESINO  FRANCESCO M M50 1964 Flaminio Sporting Club 350 153

MONTECCHI  SERGIO M M50 1965 Nuoto Piombino 329 161

FABRINI  ALESSANDRO M M50 1965 SS Lazio Nuoto ssd 331 168

MAIZZA  MICHELE M M50 1965 Zero9 ssd arl 307 183

MANTINI  GIORGIO M M50 1965 Forum Sport Center 315 198

MONACI  STEFANO M M50 1964 Sportiva Nuoto Grosseto 325 200

RIGHETTI  ERMANNO M M50 1964 Due Ponti ssd 341 208

DE LUCA  STEFANO MARIA M M50 1965 Flaminio Sporting Club 304 223

SOZZI  MARCO M M50 1962 Sportiva Nuoto Grosseto 337 224

VIGGIANO  VINCENZO M M50 1964 Casetta Bianca ssd 317 225

CARDINALE  MARCO M M50 1963 Nuoto e Can.Civitavecchia 330 229

BLASIO  GIUSEPPE M M50 1963 Due Ponti ssd 353 230

VIGLIALORO  GIUSEPPE M M50 1963 Zero9 ssd arl 308 263

GRAVAGNO  ROBERTO M M50 1963 Idea Sport ssd 342 299

PARRINELLO  GERARDO NICOLA M M55 1958 Due Ponti ssd 610 226

CANTONI  GIANPAOLO M M55 1961 Circolo Canottieri Aniene 624 228

TEODORI  GIULIO M M55 1957 Due Ponti ssd 633 243

SILVESTRELLI  SERGIO M M55 1961 Nautilus ssd 647 245

MARZULLO  STEFANO M M55 1959 Ass.Nuoto Lucca Capannori 643 248

VISCARDI  ALFONSO M M55 1959 Peppe Lamberti N.C. asd 646 250

MALOBERTI  PAOLO M M55 1957 Villa Bonelli Nuoto asd 635 252

BATTISTA  BRUNO M M55 1960 Due Ponti ssd 604 264

MELE  RICCARDO M M55 1958 Muovi Lecce ssd 644 271

ROTONDO  FRANCESCO M M55 1961 Due Ponti ssd 606 274

GAMBETTI  FABRIZIO M M55 1957 Nantes Ostiensis 603 286

NAZIO  GIUSEPPE M M55 1958 Flaminio Sporting Club 650 287

GHIGLIONE  MARCO M M55 1958 Centro Nuoto Bastia asd 620 289

SOLINAS  GIOVANNI M M55 1958 Centro Nuoto Bastia asd 629 292

MASCENA  LUCIANO M M55 1957 Ssd Fin Plus - Roma 639 294

SAVERI  MASSIMO M M55 1961 Forum Sport Center 611 296

VISCOGLIOSI  MASSIMO M M55 1959 Due Ponti ssd 607 301

CARRUS  STEFANO M M55 1959 Tennis Club Su Planu 601 302

ESPOSITO  MICHELE M M55 1959 Due Ponti ssd 608 303

PERES  SALVATORE M M55 1961 asd Nuotatori Campani 621 304

PAGNOTTA  LUIGI M M55 1958 Circolo Canottieri Aniene 649 307



SIRAGUSA  ROBERTO M M55 1958 Villa Bonelli Nuoto asd 634 308

DE MARCHIS  MARCELLO M M55 1961 Due Ponti ssd 602 319

MELE  MARCO M M55 1961 SIS - Roma 645 323

MARINACCIO  GIORGIO M M55 1957 Serapo Sport Gaeta 617 326

PALISI  MARCO M M55 1958 Larus Nuoto 630 329

VILLA  MASSIMO M M55 1960 Nautilus ssd 622 335

STRANIERO  ANTONIO M M55 1957 Rari Nantes Nomentano 648 337

MASALA  LUCIANO M M55 1959 Nautilus ssd 626 341

ODDENINO  STEFANO M M55 1958 Nautilus ssd 640 342

JESI  SERGIO ATTILIO M M55 1958 Forum Sport Center 615 349

CAPPELLINI  SERGIO M M55 1959 Roma Nuoto Master asd 619 350

MORETTI  STEFANO M M55 1960 Nautilus ssd 631 354

BALDARI  MARCO M M55 1957 Sportiva Nuoto Grosseto 636 363

OLIVERO  PAOLO M M55 1957 Ronchiverdi ssd 625 370

CUCE`  ROSARIO M M60 1955 US Triestina Nuoto 722 275

ZAMORANI  DIEGO M M60 1952 Rapallo Nuoto 719 285

ZANOLLI  ALESSANDRO M M60 1956 asd Fanatik Team Forli` 750 288

PASTORELLA  WALTER M M60 1956 Nuoto Piombino 741 310

VELARDI  EUGENIO M M60 1953 Circolo Canottieri Aniene 701 312

RAMELLI  FULVIO M M60 1954 Roma Nuoto Master asd 743 314

ALFONSI  PAOLO M M60 1956 Due Ponti ssd 709 315

BUZZETTI  MASSIMO M M60 1955 Circolo Canottieri Aniene 704 316

SPANO  PAOLO M M60 1952 Rari Nantes Nomentano 744 318

RAPONI  MARCO M M60 1955 Roma Nuoto Master asd 730 331

PRELAZZI  CHERUBINO M M60 1955 Firenze Nuota Extremo 705 333

DI GIUSEPPE  CLAUDIO M M60 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 747 336

SEBASTIANELLI  ALESSANDRO M M60 1956 Nautilus ssd 745 353

CIUFFA  LUIGI M M60 1952 Acqua In Bocca asd 746 358

SEVERINO  FABRIZIO M M60 1953 Ssd Fin Plus - Roma 749 365

TUBINO  FULVIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 720 284

GIORGI  RENATO M M65 1948 Nuoto Piombino 726 311

ESPOSITO  RAFFAELE M M65 1951 Massa Lubrense Nuoto asd 715 320

FALCHIERI  EDI M M65 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 721 327

VALENTI  ANDREA M M65 1950 asd Fanatik Team Forli` 732 328

DOTTORI  GABRIELE MARIA M M65 1951 Team Osimo Nuoto asd 703 334

CONTI  VITTORIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 718 339

VENTURINI  PIERLUIGI M M65 1950 Due Ponti ssd 712 340

SUICH  WALTER M M65 1951 Nuoto Piombino 738 344

DE LEO  SALVATORE M M65 1949 Centro Nuoto Bastia asd 733 345

CAPPUCCINI  MASSIMO M M65 1950 Due Ponti ssd 710 352

NAPOLEONI  NICOLA M M65 1951 Nuoto Piombino 725 360

BIANCHINI  MARCO M M65 1950 Olgiata 20.12 ssd 748 361

COLOZZO  SALVATORE M M65 1950 Serapo Sport Gaeta 728 362

DEIANA  SALVATORE M M70 1943 Rapallo Nuoto 717 283

PAOLETTI  ALFREDO M M70 1942 Due Ponti ssd 711 348

MANNOCCI  MASSIMO M M70 1946 Village Nuoto asd 702 355

MOSCHINI  MARINO M M70 1946 Nuoto Piombino 734 359



CARESTIA  GIORGIO M M75 1940 Villaggio Sport. Eschilo 724 356

CRISCITIELLO  ENRICO M M75 1937 Nuoto Piombino 736 372

ODOARDI  PIERO M M75 1940 Due Ponti ssd 735 374

BILOTTA  GIUSEPPE M M80 1936 Centro Nuoto Bastia asd 708 368

. . . . . . .



Campionato IT master- Ordine di arrivo categorie 1 m

VENEZIANO  DEIANIRA F M25 1987 Genova Nuoto 620 222

NUTI  LAURA F M25 1989 Aquatica Torino ssd 614 229

SILLENI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 631 248

SELVAGGI  ROSSELLA F M25 1988 PANTA REI SPORT ASD 611 249

PROIETTI  VIOLA F M25 1988 Nautilus ssd 640 250

ZAMORANI  GIULIA F M25 1987 Circolo Canottieri Aniene 626 251

PILLININI  CARLOTTA F M25 1991 Nautilus ssd 647 259

MARIOTTI  ELISA F M25 1991 Sportiva Nuoto Grosseto 645 265

BRANDI  FRANCESCA F M25 1989 Due Ponti ssd 652 289

DE FALCO  DARMA F M25 1987 Village Nuoto asd 638 300

BAZZANI  PAOLA F M30 1982 Rari Nantes Torino 410 141

APICELLA  EMANUELA F M30 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 423 146

HARVEY  ISABEL DANIELLE F M30 1986 Circolo Canottieri Aniene 440 159

BONACCINI  PAOLA F M30 1984 Umbria Nuoto 407 161

POZZI  FEDERICA F M30 1986 Nautilus ssd 434 163

MAZZOCCHI  SIMONA F M30 1985 Centro Nuoto Anagni asd 427 165

ZAZZARA  LUIGIA F M30 1984 Centro Nuoto Anagni asd 428 174

MARTINELLI  CAMILLA F M30 1982 Due Ponti ssd 421 176

LANCIOTTI  LAURA F M30 1983 SS Lazio Nuoto ssd 414 178

LONGOBARDO  ROSA ROSSELLA F M30 1982 Rari Nantes Nomentano 403 180

GRECO  VALERIA F M30 1985 Sporting Club Tuscolano 409 215

SOTGIU  MARIA LICIA F M30 1984 La Piscina Crawl 2000  RM 420 220

PUTHOD  PATRIZIA F M30 1982 Roma Nuoto Master asd 415 234

NERVI  ELISABETTA F M35 1977 Aquatica Torino ssd 309 85

MARTINI  VALENTINA F M35 1980 Centro Nuoto Bastia asd 332 102

ORRU`  SILVIA F M35 1978 Sportiva Nuoto Grosseto 333 104

TAGLIAVENTI  ELEONORA F M35 1981 Pol Garden Rimini 325 107

CARCIERI  MARA F M35 1978 G. SPORT VILLAGE SSD 328 144

RAMELLI  ANTONELLA F M35 1977 Due Ponti ssd 311 168

ZAMBON  FRANCESCA F M35 1981 Sport Club Roma 70 334 172

ERMINI  BEATRICE F M35 1977 Circolo Canottieri Aniene 322 173

VILARDI  ANTONELLA F M35 1981 PANTA REI SPORT ASD 306 187

VITALI  GIULIA F M35 1981 La Piscina Crawl 2000  RM 323 200

BIANCO  PAOLA F M35 1978 Nuoto Giunone - Caldiero 302 236

CONTI  ALESSANDRA F M35 1978 Roma Nuoto Master asd 319 254

ANGELILLO  ELISABETTA F M35 1978 Sport Club Roma 70 335 283

NALDINI  GAIA F M40 1975 Nuotatori Genovesi ssd 105 4

SCAGLIONE  CONCETTA F M40 1975 Collage Waterpolo Palermo 146 14

GALLENO  CHIARA F M40 1976 Rari Nantes Nomentano 141 18

GALASSI  LUCIA F M40 1972 Forum Sport Center 152 21

TESTA  EMANUELA F M40 1975 SA-FA 2000 ssd - Torino 137 22

COPPERO  SIMONA F M40 1972 Rari Nantes Torino 116 25

SIRIGNANO  ANTONIA F M40 1974 Sporting Club Tuscolano 111 29



GUIDI  LICIA F M40 1974 Nautilus ssd 147 32

LA PORTA  DANIELA F M40 1973 Rari Nantes Nomentano 136 41

FORLANI  VALENTINA F M40 1972 Due Ponti ssd 143 43

VISDOMINI  VALENTINA F M40 1975 Nuoto Piombino 101 55

RUIU  FRANCESCA DANIELA F M40 1974 Nautilus ssd 114 57

COSTAGLI  SABRINA F M40 1972 Nautilus ssd 113 58

GARINEI  PAOLA F M40 1972 Polisport srl - C.Castell 144 60

ROSSI  SIMONA F M40 1973 Rapallo Nuoto 118 61

CAFAGGI  CRISTINA F M40 1975 Sportiva Nuoto Grosseto 139 106

BOVE  STEFANIA F M40 1972 Nuotopiù Academy asd 112 124

ROSSODIVITA  VERONICA F M40 1976 G. SPORT VILLAGE SSD 120 132

PUTZOLU  MONICA F M40 1975 Due Ponti ssd 127 145

ARTAZ  CLAUDIA ELISABETTA F M40 1973 Natatio Omnibus asd 151 206

DONATI  BARBARA F M40 1974 Nuoto Piombino 124 240

PALASCIANO  LAURA F M45 1970 Circolo Canottieri Aniene 253 36

SORO  MONICA F M45 1970 Roman Sport City ssd 217 39

LUCARIELLO  MARIA NUNZIA F M45 1971 Forum Sport Center 235 63

LAZZARO  DEBORA F M45 1969 Aquatica Torino ssd 219 65

CINGOLANI  ANTONELLA F M45 1968 Circolo Canottieri Aniene 233 66

GIACONE  PATRIZIA F M45 1969 Due Ponti ssd 254 67

PELLEGRINO  FEDERICA F M45 1970 Nautilus ssd 213 70

CECCHETTO  ROBERTA F M45 1967 Natatio Omnibus asd 250 81

LIBERATORE  CRISTINA F M45 1968 Due Ponti ssd 251 82

DELLE VEDOVE  ROSSELLA F M45 1971 Swim Team Abruzzo asd 230 87

TOTI  BARBARA F M45 1970 Firenze Nuota Extremo 227 89

BAROCCETTI  DORIANA F M45 1971 Rari Nantes Nomentano 207 108

CALDERINI  FEDERICA F M45 1971 Due Ponti ssd 240 110

LONI  SILVIA F M45 1969 Nautilus ssd 221 111

AULETTA  GIUSEPPINA F M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 238 113

MONTRONE  LOREDANA F M45 1970 La Piscina Crawl 2000  RM 234 125

CONSOLARO  ALESSANDRA F M45 1968 Ice Club Como 204 139

PASCUCCI  ADELE F M45 1969 Latina Aquateam 208 152

LIVERINI  GIORDANA F M50 1965 Flaminio Sporting Club 705 268

RAVELLI  LAURETTA GIOVANNA F M50 1966 Gonzaga Sport Club ssd 717 269

PETRACCHI  DANIELA F M50 1963 Roma Nuoto Master asd 740 282

CASTIGLIANI  GIOVANNA F M50 1965 Forum Sport Center 723 287

CASTELLANI  GIADA F M50 1964 Roma Nuoto Master asd 730 293

SOEDERMAN  KARIN MARGARETA F M50 1964 Centro Nuoto Bastia asd 737 294

CANCELLARA  DANIELA F M50 1965 Villaggio Sport. Eschilo 718 297

MARANI  MARIA ELENA F M50 1966 Due Ponti ssd 755 298

BACCIGLIERI  ROBERTA F M50 1964 Nuovo Nuoto - Bologna 704 307

RAIMONDI  MARIA TIZIANA F M50 1966 Due Ponti ssd 741 308

GIORGIANI  CATIA F M50 1964 Circolo Canottieri Aniene 739 311

BIGLIETTO  MONICA F M50 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 708 315

PICCINETTI  MARINA F M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 747 317

POZZI  ANNA FAUSTA F M50 1962 Nautilus ssd 735 320

ZAGAROLA  SABRINA F M50 1964 Flaminio Sporting Club 712 321

LAMBERTI  STEFANIA F M50 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 746 334



NUTTINI  DONATA F M50 1965 Nautilus ssd 722 347

LONI  ALESSANDRA F M50 1964 Nautilus ssd 721 351

PRIMICERI  PATRIZIA F M50 1963 Ronchiverdi ssd 745 352

RENON  TIZIANA F M55 1961 Centro Nuoto Bastia asd 644 260

ASTONE  PIA F M55 1960 Due Ponti ssd 615 261

VICARI  ARIANNA F M55 1957 Due Ponti ssd 630 266

IANNIELLO  LUCIA F M55 1960 Nantes Ostiensis 613 299

D`ANGELO  SILVIA F M55 1957 Rari Nantes Nomentano 636 318

MAMMARELLA  SILVIA F M55 1960 Nautilus ssd 610 348

GAVOGLIO  GRAZIA F M60 1953 Nuotatori Rivarolesi 602 263

CALAMAI  MONICA F M60 1955 Firenze Nuota Extremo 628 301

ROSIGNOLI  DUSCA F M60 1954 Nuoto Piombino 603 325

LACONI  MARINA F M60 1955 Village Nuoto asd 639 349

POLIZZY  GIULIANA F M65 1950 Nuoto Piombino 637 326

PUZZILLI  LAURETTA F M65 1951 Due Ponti ssd 634 344

PASQUINI  FRANCA F M65 1950 Due Ponti ssd 623 354

VESPA  SILVANA F M70 1944 Due Ponti ssd 622 353

ANDROSONI  RITA F M75 1937 Due Ponti ssd 629 345

URBANI  MARCO M M25 1987 Sportiva Nuoto Grosseto 540 151

LUCA  ALFONSO ANGELO M M25 1988 Sis Nuoto Verona 521 153

COCCO  FILIPPO M M25 1988 Pol Comunale Riccione 512 154

SPELONCHI  ALESSIO M M25 1987 Pol Comunale Riccione 513 156

VIANI  MATTEO M M25 1990 Rapallo Nuoto 508 158

VERDECCHIA  DAVIDE M M25 1988 Due Ponti ssd 530 185

SPARTANO  ANTONIO M M25 1991 Due Ponti ssd 507 193

GIUGLIANO  ROBERTO M M25 1988 Nautilus ssd 538 197

MORETTI  FEDERICO M M25 1989 Nautilus ssd 537 210

SASSI  ANDREA M M25 1987 Villa Bonelli Nuoto asd 529 214

BIGOZZI  MATTEO M M25 1989 Sportiva Nuoto Grosseto 509 217

PARDINI  LORENZO M M25 1988 Nuoto Sud Milano - Pieve 506 227

ACCARDO  MARCO M M25 1988 Nautilus ssd 539 241

CECI  MICHELE M M25 1988 Umbria Nuoto 515 253

CHILELLI  DANIELE M M25 1989 Nautilus ssd 517 290

PUCCI  MARCO M M30 1983 Firenze Nuota Extremo 625 186

GIOVANNINI  LORENZO M M30 1986 Nuotopiù Academy asd 649 190

GRUARIN  ANDREA M M30 1985 G - Udine asd 643 194

DI GENNARO  MATTEO M M30 1983 Circolo Canottieri Aniene 618 201

MERLI  IVAN M M30 1984 PANTA REI SPORT ASD 612 202

VIOLA  FRANCESCO M M30 1982 Roma Nuoto Master asd 632 207

RIGONI  EMANUEL M M30 1984 Villa Bonelli Nuoto asd 633 208



CIVITA  LUCA M M30 1983 Due Ponti ssd 621 213

TERZI  STEFANO M M30 1986 Villa Bonelli Nuoto asd 609 221

ALEMAGNA  PAOLO M M30 1984 Caravaggio S.V. Aqua ssd 606 230

PALLANTE  ALESSIO M M30 1986 Nautilus ssd 641 231

FRASCA  GIORGIO M M30 1985 Circolo Canottieri Aniene 619 232

BUCCHERI  ANDREA M M30 1983 Forum Sport Center 617 233

SEBASTIANELLI  FRANCESCO M M30 1983 Nautilus ssd 616 239

GUIDA  RAFFAELE M M30 1986 Olbia Nuoto asd 635 246

PARMA  LORENZO M M30 1985 Villa Bonelli Nuoto asd 608 247

DONNICI  MARIO M M30 1983 Flaminio Sporting Club 601 252

TENCA  ANDREA M M30 1985 Sama Sporting ssd 604 255

FALAPPA  ROBERTO M M30 1985 Team Osimo Nuoto asd 607 256

FERRAIUOLO  MARTINO M M30 1982 Anguillara Nuoto asd 605 257

LONGOBARDO  ANDREA M M30 1984 Sport Club Roma 70 642 262

PUCCI  PAOLO M M30 1986 CS Santa Lucia Filippini 651 267

DANIELIS  ALESSANDRO M M30 1985 Nautilus ssd 648 271

LA PADULA  FLAVIO M M30 1986 CS Santa Lucia Filippini 650 312

URZI`  EMANUELE ORAZIO FERDINAND M M30 1985 Nautilus ssd 627 313

GRADELLI  ALESSANDRO M M30 1982 Nautilus ssd 646 331

PERA  MAURO M M35 1980 Nautilus ssd 416 112

VOLANTE  GIANLUCA M M35 1978 Forum Sport Center 406 115

FONTANELLI  DANIELE M M35 1977 Centro Nuoto Bastia asd 404 123

PICCARI  MIRCO M M35 1978 Pol Comunale Riccione 405 128

GUIDI  GABRIELE M M35 1977 Suprema Nuoto asd 436 130

LAURITO  GIOVANNI M M35 1980 Roma Nuoto Master asd 422 133

VIETRI  LUCIANO M M35 1977 Nautilus ssd 437 134

SANGUINETI  ENRICO M M35 1979 Rapallo Nuoto 413 135

SALVUCCI  RICCARDO M M35 1978 Centro Nuoto Bastia asd 424 138

MAIOLINO  LUIGI M M35 1978 PANTA REI SPORT ASD 426 140

BARAGATTI  PAOLO M M35 1979 Circolo Canottieri Aniene 412 142

RANIERI  PAOLO M M35 1978 asd Nuotatori Campani 441 148

MESSINA  STEFANO M M35 1980 Circolo Canottieri Aniene 418 149

GIORDANI  GABRIELE M M35 1980 Pallanuoto Benfica Viareg 429 157

TASSI  MICHELE M M35 1981 Sportiva Nuoto Grosseto 432 160

ADINOLFI  VINCENZO M M35 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 425 164

PONTE  PIER GIORGIO M M35 1977 Zero9 ssd arl 419 170

BARRETTA  ALESSIO M M35 1977 Acqua In Bocca asd 417 171

PIRANI  PAOLO M M35 1978 Team Osimo Nuoto asd 402 181

DELL`AQUILA  LORENZO M M35 1978 Due Ponti ssd 430 182

MARANI  MARCO M M35 1981 Circolo Canottieri Aniene 411 184

CARBONARO  VALERIO M M35 1981 CS Santa Lucia Filippini 439 189

ARTUSO  TULLIO M M35 1980 Peppe Lamberti N.C. asd 433 203

RAMADORI  CLAUDIO M M35 1977 Rari Nantes Nomentano 401 205

CAMERA  FEDERICO M M35 1981 Nautilus ssd 431 209

QUARESIMA  LUCIANO M M35 1979 Nautilus ssd 438 211

MAGGINI  CARLO M M35 1978 Suprema Nuoto asd 435 224

TURRO  MICHELE M M35 1979 Umbria Nuoto 408 238

TADDEI  DIEGO M M40 1975 H. Sport ssd - Firenze 343 69



DI SABATO  SIMONE M M40 1976 Sportiva Nuoto Grosseto 308 73

CANTISANO  GIUSEPPE M M40 1976 Caravaggio S.V. Aqua ssd 331 76

MILANO  MASSIMO M M40 1973 Sportiva Nuoto Grosseto 342 78

DEL BARONE  ANDREA M M40 1974 Nuotopiù Academy asd 327 80

CAMETTI  FABRIZIO M M40 1972 Circolo Canottieri Aniene 346 83

KESSLER  FLAVIO M M40 1975 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 330 84

CELESTINI  ANDREA M M40 1974 Circolo Canottieri Aniene 344 91

BELLINI  FRANCESCO M M40 1974 Flaminio Sporting Club 345 97

DE FEO  LUIGI M M40 1973 Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 301 98

TIRAVANTI  GIUSEPPE M M40 1972 Flaminio Sporting Club 321 99

PALLA  ALESSANDRO M M40 1976 Tennis Club Su Planu 310 100

BERNARDI  MARCO M M40 1975 Due Ponti ssd 324 101

ALTAMURA  LEONARDO M M40 1975 Suprema Nuoto asd 337 109

BELLI  ULISSE M M40 1972 Centro Nuoto Bastia asd 307 114

CALDAROLA  MATTEO M M40 1974 Sporting Club Tuscolano 339 116

POMPILI  CRISTIANO M M40 1973 Nautilus ssd 341 117

NESI  GIAMPAOLO M M40 1975 Nuoto Piombino 313 118

BURRO  FABRIZIO M M40 1974 Coser Nuoto asd 329 119

ROCCA  FILIPPO M M40 1976 Nautilus ssd 338 121

PAPI  DAVID M M40 1973 Nuoto Piombino 317 122

CASELLI  FRANCESCO M M40 1975 Nuoto Piombino 316 127

MIRO  FABRIZIO M M40 1972 Rari Nantes Nomentano 303 131

COLAVINCENZO  ITALO M M40 1976 La Piscina Crawl 2000  RM 314 136

TORELLA  MIRKO M M40 1975 Acqua In Bocca asd 320 143

TOMAT  KRISTIAN M M40 1973 Nautilus ssd 304 147

TURCHET  DANIELE M M40 1975 UISP Nuoto Cordenons 336 150

BREUVE  MICHEL M M40 1975 Natatio Omnibus asd 340 155

NUOVO  DANIELE M M40 1972 Nautilus ssd 305 169

PAPPALARDO  LUCA M M40 1976 CSI Roma Flaminio 312 179

GARDINI  GIULIO M M40 1974 Larus Nuoto 315 192

OLIVA  RICCARDO M M40 1974 Due Ponti ssd 326 218

GIUSEPPINI  ALESSANDRO M M40 1973 G. SPORT VILLAGE SSD 318 228

COCCI  GUIDO M M45 1969 Imolanuoto 140 1

SCALDAFERRI  DOMENICO M M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 148 2

BARBUSCIA  MICHELE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 153 3

RIDOLFI  MAURIZIO M M45 1967 Nautilus ssd 107 5

SANTOPIETRO  MASSIMILIANO M M45 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 133 6

PINTO  MASSIMILIANO M M45 1968 Due Ponti ssd 149 7

RUSSO  MARCO M M45 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 132 8

SPARAGNA  LUCA M M45 1967 Nautilus ssd 121 9

PASSIGATTI  GINO M M45 1967 Villa Bonelli Nuoto asd 106 10

MILIO  GUIDO M M45 1967 Rari Nantes Nomentano 142 11

COCCIOLA  MARCO M M45 1971 Pol Nadir - Palermo 117 12

ALATRI  ALBERTO M M45 1967 Due Ponti ssd 108 13

GASPARRI  ANDREA M M45 1970 Due Ponti ssd 128 15

CASTELLI  CLAUDIO M M45 1967 La Piscina Crawl 2000  RM 129 16

BESEKAU  OLIVER M M45 1968 Sama Sporting ssd 103 17

ARGENTI PITTALUGA  GIULIO MARIA M M45 1971 Due Ponti ssd 119 20

FRANCESCHI  RICCARDO M M45 1971 Nuoto Piombino 123 23



RUBERTA`  ANTONINO M M45 1969 Due Ponti ssd 131 24

SANSALONE  GIUSEPPE M M45 1967 Sportiva Nuoto Grosseto 145 28

TINELLI  ANTONIO M M45 1967 Otrè ssd - Noci 150 31

PALMERIO  SIMONE M M45 1971 Circolo Canottieri Aniene 135 33

MICOZZI  VINCENZO M M45 1967 Due Ponti ssd 134 35

TENDERINI  STEFANO M M45 1969 Flaminio Sporting Club 138 37

CARPI  MASSIMILIANO M M45 1969 Roma Nuoto Master asd 130 38

SCOTTA  MASSIMILIANO M M45 1967 Aquatica Torino ssd 110 40

DAINELLI  MAURIZIO M M45 1967 Umbria Nuoto 109 42

MANSUETI  RENZO M M45 1967 Nautilus ssd 125 45

CANGELOSI  CARMELO M M45 1968 Centro Nuoto Bastia asd 102 62

PARMEGIANI PALMIERI  ROBERTO M M45 1971 Acqua In Bocca asd 126 71

CAVALCA  MARCO M M45 1968 Villa Bonelli Nuoto asd 115 77

MARSILI  ANDREA M M45 1967 Roma Nuoto Master asd 122 94

ROSI  FABIO M M45 1971 Anguillara Nuoto asd 104 103

LEONE  MARCO M M50 1965 Nuotatori Milanesi 256 26

LAVEGLIA  ANTONELLO M M50 1966 Forum Sport Center 216 27

CACCIAMANI  MASSIMO M M50 1964 Centro Nuoto Bastia asd 231 30

CIPRESSO  GIANFRANCO M M50 1965 Circolo Canottieri Aniene 210 34

CETTI  FABIO M M50 1964 Forum Sport Center 248 44

LAIS  GIORGIO M M50 1962 Flaminio Sporting Club 206 46

D`AURIA  ROBERTO M M50 1964 SS Lazio Nuoto ssd 239 47

BOGNANNI  ANTONINO M M50 1964 Pol Nadir - Palermo 249 48

PARENZA  ROBERTO M M50 1963 Forum Sport Center 215 49

POLIDORI  RICCARDO M M50 1965 Nuoto Piombino 222 50

MORGANTI  EMIDIO M M50 1964 GS Samb 87 255 51

BARDINI  VITTORIO M M50 1966 Dimensione N Pontedera 228 52

BOSCO  GIUSEPPE M M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 246 53

ZAPPITELLI  CLAUDIO M M50 1965 Umbria Nuoto 218 54

KNIGHT  MASSIMO M M50 1964 Circolo Canottieri Napoli 247 56

MARROCCO  MICHELE M M50 1965 Forum Sport Center 214 59

CERIONI  ENRICO M M50 1962 Forum Sport Center 223 64

LA ROCCA  SALVATORE M M50 1965 Fonte Meravigliosa Sport 205 68

COSTANZI  NAZZARENO M M50 1963 Sportiva Nuoto Grosseto 211 72

BARBINI  LUCA ANTONIO M M50 1963 Sportiva Nuoto Grosseto 244 74

MONTECCHI  SERGIO M M50 1965 Nuoto Piombino 202 75

MENEGATTI  EDGARDO M M50 1965 Athena Sp.Club -Bracciano 209 79

TUFANO  MICHELE M M50 1962 Due Ponti ssd 237 86

RICCI  ALESSIO M M50 1962 Nuoto Piombino 201 88

MIGLIOLI  RENZO M M50 1966 Acqua In Bocca asd 229 90

LALLI  STEFANO M M50 1962 Circolo Canottieri Aniene 232 92

MARIOTTI  MASSIMO M M50 1965 Sportiva Nuoto Grosseto 245 93

POVERINI  FILIPPO M M50 1963 Sport Club Roma 70 242 95

MONACI  STEFANO M M50 1964 Sportiva Nuoto Grosseto 212 96

CAPUOZZO  LEONARDO M M50 1962 Roma Nuoto Master asd 226 105

MINNI  ANDREA M M50 1964 Larus Nuoto 225 120

SOZZI  MARCO M M50 1962 Sportiva Nuoto Grosseto 241 126

UTTINACCI  MARCO M M50 1963 Sama Sporting ssd 203 129

BLASIO  GIUSEPPE M M50 1963 Due Ponti ssd 236 137



CUSANI  FRANCESCO M M50 1966 Sport Club Roma 70 243 162

GRAVAGNO  ROBERTO M M50 1963 Idea Sport ssd 220 166

PODDIGHE  PAOLO M M50 1965 Flaminio Sporting Club 252 167

CIAVOLA  EMILIO M M50 1963 Larus Nuoto 224 188

PARRINELLO  GERARDO NICOLA M M55 1958 Due Ponti ssd 526 175

CANTONI  GIANPAOLO M M55 1961 Circolo Canottieri Aniene 510 177

SILVESTRELLI  SERGIO M M55 1961 Nautilus ssd 511 183

MARZULLO  STEFANO M M55 1959 Ass.Nuoto Lucca Capannori 546 191

VISCARDI  ALFONSO M M55 1959 Peppe Lamberti N.C. asd 550 195

TEODORI  GIULIO M M55 1957 Due Ponti ssd 547 196

MALOBERTI  PAOLO M M55 1957 Villa Bonelli Nuoto asd 528 198

LEONARDI  GIAMPIERO M M55 1961 Kristall Sporting Club ss 544 199

PAGHI  MARCO M M55 1959 CS Velathri Nuoto 542 204

BATTISTA  BRUNO M M55 1960 Due Ponti ssd 501 212

QUADARELLA  GIUSEPPE M M55 1958 Circolo Canottieri Aniene 522 216

ROTONDO  FRANCESCO M M55 1961 Due Ponti ssd 535 219

CARRUS  STEFANO M M55 1959 Tennis Club Su Planu 516 223

NAZIO  GIUSEPPE M M55 1958 Flaminio Sporting Club 533 225

SAVERI  MASSIMO M M55 1961 Forum Sport Center 524 226

SANTINI  GABRIELE LELIO FRANCO MAR M M55 1961 Fonte Meravigliosa Sport 504 235

ESPOSITO  MICHELE M M55 1959 Due Ponti ssd 548 237

ROTONDI  MARCO M M55 1957 Latina Aquateam 534 242

IMPORZANI  OMAR M M55 1960 Ice Club Como 505 243

SIRAGUSA  ROBERTO M M55 1958 Villa Bonelli Nuoto asd 527 244

PAGNOTTA  LUIGI M M55 1958 Circolo Canottieri Aniene 551 245

STRANIERO  ANTONIO M M55 1957 Rari Nantes Nomentano 532 258

MARINACCIO  GIORGIO M M55 1957 Serapo Sport Gaeta 514 264

DE MARCHIS  MARCELLO M M55 1961 Due Ponti ssd 541 270

LIVI  MASSIMO M M55 1961 Sama Sporting ssd 502 272

RENNA  VINCENZO M M55 1960 Nautilus ssd 520 273

VILLA  MASSIMO M M55 1960 Nautilus ssd 543 274

MASALA  LUCIANO M M55 1959 Nautilus ssd 525 275

MINGHETTI  MAURO M M55 1959 Circolo Canottieri Aniene 549 276

MORETTI  STEFANO M M55 1960 Nautilus ssd 519 281

PICCIRILLI  ETTORE M M55 1958 Due Ponti ssd 536 284

BERSAN  DANILO M M55 1960 Forum Sport Center 523 286

BRUNO  MARCO M M55 1957 Ssd Fin Plus - Roma 518 288

ODDENINO  STEFANO M M55 1958 Nautilus ssd 503 295

BALDARI  MARCO M M55 1957 Sportiva Nuoto Grosseto 545 306

OLIVERO  PAOLO M M55 1957 Ronchiverdi ssd 531 339

ZAMORANI  DIEGO M M60 1952 Rapallo Nuoto 715 278

ZANOLLI  ALESSANDRO M M60 1956 asd Fanatik Team Forli` 710 280

PASTORELLA  WALTER M M60 1956 Nuoto Piombino 731 285

BUZZETTI  MASSIMO M M60 1955 Circolo Canottieri Aniene 736 296

VELA  FILIPPO M M60 1953 Roma Nuoto Master asd 701 303

ALFONSI  PAOLO M M60 1956 Due Ponti ssd 742 305

VELARDI  EUGENIO M M60 1953 Circolo Canottieri Aniene 750 310

PRELAZZI  CHERUBINO M M60 1955 Firenze Nuota Extremo 734 314



DI GIUSEPPE  CLAUDIO M M60 1953 Nuovo Nuoto - Bologna 754 316

CIUFFA  LUIGI M M60 1952 Acqua In Bocca asd 729 327

PICCIONETTI  ROSSANO M M60 1956 Sportiva Nuoto Grosseto 749 329

SEBASTIANELLI  ALESSANDRO M M60 1956 Nautilus ssd 752 333

CROCE  GIORGIO M M60 1952 Sport Club Roma 70 751 342

ZANELLO  ANDREA M M60 1954 Circolo Canottieri Aniene 738 343

TUBINO  FULVIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 716 277

ESPOSITO  RAFFAELE M M65 1951 Massa Lubrense Nuoto asd 748 291

GIORGI  RENATO M M65 1948 Nuoto Piombino 702 292

FALCHIERI  EDI M M65 1948 Nuovo Nuoto - Bologna 703 302

DOTTORI  GABRIELE MARIA M M65 1951 Team Osimo Nuoto asd 711 304

VALENTI  ANDREA M M65 1950 asd Fanatik Team Forli` 709 309

CASELLI  ANDREA M M65 1948 Forum Sport Center 706 319

VENTURINI  PIERLUIGI M M65 1950 Due Ponti ssd 743 322

NAPOLEONI  NICOLA M M65 1951 Nuoto Piombino 732 324

COLOZZO  SALVATORE M M65 1950 Serapo Sport Gaeta 725 330

SUICH  WALTER M M65 1951 Nuoto Piombino 728 336

CAPPUCCINI  MASSIMO M M65 1950 Due Ponti ssd 727 338

CONTI  VITTORIO M M65 1950 Rapallo Nuoto 714 340

DEIANA  SALVATORE M M70 1943 Rapallo Nuoto 733 279

MOSCHINI  MARINO M M70 1946 Nuoto Piombino 724 323

PAOLETTI  ALFREDO M M70 1942 Due Ponti ssd 744 328

MANNOCCI  MASSIMO M M70 1946 Village Nuoto asd 713 337

FERRO  PAOLO M M70 1946 Villaggio Sport. Eschilo 719 341

CARESTIA  GIORGIO M M75 1940 Villaggio Sport. Eschilo 720 335

CRISCITIELLO  ENRICO M M75 1937 Nuoto Piombino 726 346

ODOARDI  PIERO M M75 1940 Due Ponti ssd 753 350

BILOTTA  GIUSEPPE M M80 1936 Centro Nuoto Bastia asd 707 332

DI FATTA  NICOLA X M30 1982 Nuoto e Can.Civitavecchia 624 19



Classifica di Società

Due Ponti ssd 433 Nuoto Sud Milano - Pieve 15

Circolo Canottieri Aniene 202 Swim Team Abruzzo asd 13

Nautilus ssd 182 Pol Garden Rimini 13

Rapallo Nuoto 172 SIS - Roma 12

Nuoto Piombino 149 G. SPORT VILLAGE SSD 12

Sportiva Nuoto Grosseto 131 Ssd Fin Plus - Roma 11

Forum Sport Center 120 Accademia Nuoto Marino 11

Centro Nuoto Bastia asd 106 Team Osimo Nuoto asd 11

Flaminio Sporting Club 89 Sport Club Roma 70 10

Peppe Lamberti N.C. asd 85 Natatio Omnibus asd 10

Roma Nuoto Master asd 71 Umbria Nuoto 10

US Triestina Nuoto 67 Sea Sub Modena asd 9

Nuotopiù Academy asd 67 Arvalia Swimming Fitness 9

Aquatica Torino ssd 66 Roman Sport City ssd 9

Villaggio Sport. Eschilo 62 Nuova Campus Primavera as 9

Firenze Nuota Extremo 54 Centro Nuoto Anagni asd 9

H. Sport ssd - Firenze 47 Esperia asd - Cagliari 9

PANTA REI SPORT ASD 43 Pol Nadir - Palermo 9

Rari Nantes Nomentano 38 Sporting Club Tuscolano 8

Villa Bonelli Nuoto asd 37 Otrè ssd - Noci 8

Nuoto e Can.Civitavecchia 37 Vis Nova Roma asd 7

Nuotatori Milanesi 37 Nantes Club Masters - NA 6

Imolanuoto 36 Casetta Bianca ssd 6

Nuotatori Rivarolesi 36 Acqua In Bocca asd 6

Nuotatori Genovesi ssd 36 Atlantide sc  ssd 6

Gonzaga Sport Club ssd 36 Zero9 ssd arl 6

Latina Aquateam 33 Coser Nuoto asd 5

Sama Sporting ssd 33 La Piscina Crawl 2000  RM 5

Pol Comunale Riccione 32 H2O Nuoto asd 5

Sis Nuoto Verona 27 Kristall Sporting Club ss 5

Massa Lubrense Nuoto asd 25 Canottieri Baldesio 5

asd Fanatik Team Forli` 25 Ronchiverdi ssd 5

Caravaggio S.V. Aqua ssd 23 Serapo Sport Gaeta 4

SS Lazio Nuoto ssd 23 Larus Nuoto 4

G - Udine asd 22 Ice Club Como 4

Collage Waterpolo Palermo 22 Sport Management Lombardi 4

Athena Sp.Club -Bracciano 20 GS Samb 87 4

Rari Nantes Torino 20 Muovi Lecce ssd 4

Suprema Nuoto asd 20 Tennis Club Su Planu 4

SA-FA 2000 ssd - Torino 19 Virtus Buonconvento ssd 4

Nuovo Nuoto - Bologna 17 Team Orte asd 4

CS Santa Lucia Filippini 16 asd Nuotatori Campani 3

Ass.Nuoto Lucca Capannori 16 UISP Nuoto Cordenons 3

Amatori N Casale di Scodo 16 Olgiata 20.12 ssd 3

Sp.Nuoto Pen.Sorrentina 15 Fonte Meravigliosa Sport 3

Nantes Ostiensis 15 Ranidae cssd 3



Circolo Canottieri Napoli 2

Aquatic Team Ravenna 2

Anguillara Nuoto asd 2

Idea Sport ssd 2

Marina Militare  - Spezia 2

GIS Milano ssd 2

Olbia Nuoto asd 2

Dimensione N Pontedera 2

Pallanuoto Benfica Viareg 2

Nuoto Giunone - Caldiero 2

Jolly Nuoto Cl. Benevento 1

Parco Paradiso ssd 1

Aria Sport ssd 1

CSI Roma Flaminio 1

Rari Nantes Bel Poggio ss 1

Villa York Sporting Club 1

ACLI Nuoto Brindisi 1

CS Velathri Nuoto 1

Polisport srl - C.Castell 1
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